o resultado do presente certame, e de 

acordo com a Lei Federal 14.133/2021, e 

legislação complementar, resolve 

ADJUDICAR o objeto licitado a empresa 

vencedora, a empresa CLAUDEMBERGH E 

DANTAS, sob CNPJ Nº. 04.016.854/0001-

17, que apresentou o valor de R$ 

156.500,00 (cento e cinquenta e seis mil, 

e quinhentos reais) perfazendo o valor 

global de R$ 156.500,00 (cento e 

cinquenta e seis mil, e quinhentos reais), 

e HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos 

apresentados pelo Pregoeiro Oficial do 

Município, no atendimento ao objeto do 

processo licitatório acima especificado, 

em função de terem sido cumpridos os 

ditames legais.  

MACAU (RN), 25 de fevereiro de 2025.